2

Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе
с. Моряковский Затон                                                                                                    08 апреля 2019 года
N 1
Место проведения: Томская область, Томский район, с. Моряковский Затон, ул. Советская, 27, каб.15

Время проведения: 14 часов 00 минут.

Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте Моряковского сельского поселения (www.moryakovka.ru), на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Моряковского сельского поселения «Информационный бюллетень Моряковского сельского поселения» № 7 от 12.03.2019 г.
Присутствовали следующие члены комиссии, созданной Распоряжением Администрации Моряковского сельского поселения от 18.03.2016 г. № 83 «Об организации и проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» (с изм. от 17.10.2018г. №203):

Член комиссии – председатель комиссии:                                                                                А.В. Костин
Член комиссии – заместитель председателя комиссии:                                                          Н.А. Попова
Член комиссии – секретарь комиссии:                                                                             Е.А. Никифорова
Член комиссии:                                                                                                                Е.А. Вершиловская
Член комиссии:                                                                                                                   А.А. Суматохина
Член комиссии:                                                                                                                        Н.В. Набокова
1. Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже земельных участков (лотов) из земель, находящихся в собственности муниципального образования «Моряковское сельское поселение», объявленного на 11.04.2019 г.
2. Предмет аукциона:

Перечень земельных участков (лотов), выставленных

на аукцион по продаже земельного участка
	№
ло-та
	Кадастровый
номер
	Местоположение (адрес) участка
	Разрешенное
использование земельного участка
	Начальная цена предмета аукциона, руб.
	Площадь

участка,

кв. м
	Категория земель
	Сумма

задатка, руб.(100%

начальной
цены), руб.
	Площадь обременений кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	70:14:0118001:470
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, Моряковское сельское поселение, с. Половинка
	для ведения личного подсобного хозяйства
	257000
	1400
	земли населенных пунктов
	257000
	_

	2
	70:14:0118002:339
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, Моряковское сельское поселение, с. Половинка, ул. Лесная, 17а/2
	для ведения личного подсобного хозяйства
	276000
	1500
	земли населенных пунктов
	276000
	_

3. Аукционная комиссия установила: заявки на участие в аукционе не поступили
4. Аукционная комиссия приняла решение: Лоты №№ 1, 2 снять с аукциона в виду отсутствия заявок.

Подписи:

Члены аукционной комиссии,

присутствующие на заседании:

                                                                                         ______________________________/А.В. Костин/

                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                                         _____________________________ /Н.А. Попова/

                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                                _________________________ Е.А. Никифорова/
                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                                          _______________________/Е.А. Вершиловская/
                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                                       _________________________/А.А. Суматохина/
                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                                           ___________________________/Н.В. Набокова/
                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

PAGE